提出期限：２０１９年９月８日（日）
2019年度滋賀県ソフトテニス連盟指導者研修会参加【事前確認書】

令和元年　　　月　　　日
　　　　　【○印をお願いします】
・　11月17日の研修会に参加します。
· 　９月14日の小中強化研修会に参加します。
· 　両方とも参加します。
· 　都合が悪く参加できません。
　　　　　　　　　◆ソフトテニス指導教本（本体3,000円＋税）30冊以上の場合は3割引になります。

　　　　　　　指導教本を　［　・　注文します　　　　　・　注文しません　］

　氏 (フリ)　　名 (ガナ)

所属団体

　性　別  　男　・　女　　　　　　　年　齢   　   歳

　資格名　　　　（　指導員　・　上級指導員　・　コーチ　・　上級コーチ　）

　住　　所　〒   　   －

　    滋　賀　県

 送信先
〒529-0527　　滋賀県長浜市余呉町東野１７０　　　二矢清孝宛
　　　　FAX　０７４９－８６－３３５４　　メールアドレス　va2fzitf@zb.ztv.ne.jp

　※11月17日に参加いただける方は、次ページの参加申込書を提出ください。

申込期限：２０１９年１０月１５日（火）

2019年度滋賀県ソフトテニス連盟指導者研修会　参加申込書

令和元年　　　月　　　日

下記のとおり研修会の参加を希望します。

１　参加研修会
「2019年度滋賀県ソフトテニス連盟指導者研修会」
[bookmark: _GoBack]期日：令和元年１１月１７日（日）　９：００～１５：３０　（８：４５受付開始）
　　　　　　　会場：浅井文化公園テニスコート

２　氏 (フリ)　　名 (ガナ)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属団体　（　　　　　　　　　　　　　　）

３　性　　別     　男　・　女

４　年　　齢            　   歳

５　住　　所　〒      －

　※【指導者資格を持っている方】

６  登録番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　（7桁の番号をご記入ください。）

７　資 格 名
　　　競技名（　　　　　　　　　　　　　　　）　競技資格者は競技名もご記入ください。

８　電話番号　　　　　－　　　　　－　　　　 　 （急な連絡を要するときに利用させていただきます。）

９  ＦＡＸ番号　　　　 －　　　　　－　　　  　　（急な連絡を要するときに利用させていただきます。）

※記入漏れのないようご注意ください。

 申込先：
〒529-0527　　滋賀県長浜市余呉町東野１７０　　　二矢清孝宛
　　　　FAX　０７４９－８６－３３５４　　メールアドレス　va2fzitf@zb.ztv.ne.jp